
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i wdrożenie sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZĄŚNIK

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Rząśnik

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668108

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jesionowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Rząśnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-205

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 29 59 29 260

1.4.8.) Numer faksu: 29 59 29 285

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzasnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzasnik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00548675

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00541865

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Nie dotyczy

Po zmianie: 
Wykonawca WRAZ Z OFERTĄ zobowiązany jest złożyć następujące przedmiotowe środki dowodowe: 
Dla serwerów
a) Wydruk raportu z wynikami testu SPECreate 2017 Integer
b) Certyfikat ISO 9001 dla Firmy serwisującej na świadczenie usług serwisowych
c) Certyfikat ISO-9001dla Producenta,
d) Dokumenty potwierdzający, że Firma serwisująca posiada autoryzację producenta urządzeń - dokument musi być
oznaczony nazwą i numerem postępowania,
e) Oświadczenia Producenta potwierdzające, że serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub
we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta - dokument musi być oznaczony nazwą i numerem
postępowania,
f) Oświadczenie producenta, z którego będzie wynikało, iż w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu
objętym aktywnym wparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00548675/01 z dnia 2024-10-16

2024-10-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



g) Certyfikat ISO-14001 – dla Producenta,
h) Deklaracja zgodności CE.

Dla switchy typu 1
a) Certyfikat ISO 9001 na świadczenie usług serwisowych dla Firmy serwisującej,
b) Dokument potwierdzający, że Firma serwisująca posiada autoryzację producenta urządzeń – dokument musi być
oznaczony nazwą i numerem postępowania,
c) Oświadczenia Producenta potwierdzające, że serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub
we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta - dokument musi być oznaczony nazwą i numerem
postępowania,
d) Certyfikat ISO 9001 dla Producenta,
e) Certyfikat ISO 140001 dla Producenta
f) Deklaracja zgodności CE

Dla switchy typu 2 
a) Oświadczenie Producenta potwierdzające że urządzenie jest objęte gwarancją producenta realizowaną w systemie door-
to-door przez serwis Producenta oraz, że urządzenie będzie objęte usługą szybkiej wymiany w wypadku awarii z wysyłką w
następnym dniu roboczym po stwierdzeniu awarii w okresie gwarancji

Urządzenie typu UTM - Unified Threat Management
a) Certyfikat ICSA lub EAL4 dla funkcji Firewall
b) Oświadczenie Producenta, iż urządzenie jest objęte serwisem gwarancyjnym producenta przez okres 24 miesięcy, w
ramach którego Producent zapewnia dostęp do aktualizacji oprogramowania oraz wsparcie techniczne w trybie 24x7 -
dokument musi być oznaczony nazwą i numerem postępowania
c) Oświadczanie Producenta lub Autoryzowanego Dystrybutora świadczącego wsparcie techniczne o gotowości
świadczenia wymaganego serwisu (zawierające: adres strony internetowej serwisu i numer infolinii telefonicznej)
d) Certyfikat ISO 9001 podmiotu serwisującego.

Oprogramowanie Managera logów
a) Oświadczanie Producenta lub Autoryzowanego Dystrybutora świadczącego wsparcie techniczne o gotowości
świadczenia na rzecz Zamawiającego wymaganego serwisu (zawierające: adres strony internetowej serwisu i numer infolinii
telefonicznej)
b) Certyfikat ISO 9001 podmiotu serwisującego.
c) Oświadczenie importera technologii potwierdzające, iż przy jej wprowadzeniu na terytorium Polski, zostały dochowane
wymogi właściwych przepisów prawa, w tym ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami,
technologiami i usługami o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania
międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa (t.j.Dz.U. z 2023.0.1582) oraz dokument potwierdzający, że importer posiada
certyfikowany przez właściwą jednostkę system zarządzania jakością tzw. wewnętrzny system kontroli wymagany dla
wspólnotowego systemu kontroli wywozu, transferu, pośrednictwa i tranzytu w odniesieniu do produktów podwójnego
zastosowania
d) Oświadczenie producenta lub autoryzowanego dystrybutora producenta na terenie Polski, iż Wykonawca posiada
autoryzację producenta w zakresie sprzedaży oferowanych rozwiązań.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym
w art. 454-455 p.z.p. oraz wskazanym we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym
w art. 454-455 p.z.p. oraz wskazanym we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-21 12:00

Po zmianie: 
2024-10-24 12:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00548675/01 z dnia 2024-10-16

2024-10-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-21 12:05

Po zmianie: 
2024-10-24 12:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00548675/01 z dnia 2024-10-16

2024-10-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i wdrożenie sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZĄŚNIK
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Rząśnik
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668108
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jesionowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Rząśnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-205
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 29 59 29 260
	1.4.8.) Numer faksu: 29 59 29 285
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzasnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzasnik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00548675
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00541865
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



